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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

DUMENIL CLAVEL Eliseo 29/01/2014 VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 230774
RICHARD KITAGAWA Ulysse 04/10/2014 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 237296
DU BOULLAY Mathias 26/12/2013 PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 271522
DONDIN Taharka 05/11/2013 NOISY GD CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 249078
MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 237217
MONNOT Victor 31/12/2014 ISLE ADAM CE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 284245
MEUNIER Oscar 28/03/2014 AULNAY CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 210692
WINO JOLIVET Yael 10/02/2014 MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 313245
CHASTEL Hugo 24/07/2014 CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 287351
CROIXMARIE Guillaume 19/01/2014 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 0 233161
GIRAUD Martin 26/07/2014 ORLEANS CE FRA 0 266688
BERTIN Paul 08/02/2013 NOISY GD CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 305143
THEBAULT-PICHLAK Corentin 08/09/2014 ISLE ADAM CE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 279785
PLAVOSIN Patrick 18/06/2013 ORLEANS CE FRA 0 291735
DUBREUIL Gabin 14/05/2013 CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 208612
MONTALAND Thomas 29/10/2014 MESNIL ROI ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 296610
NAPRIX-VANZEL Jayan 24/05/2014 NOISY GD CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 288826
PODIN Ethan 05/08/2014 ST JEAN RUEL FRA 0 262108
GALLAIS BIANCO Joseph 10/12/2013 PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 307673
DEJEAN Hugo 15/03/2014 CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 273128
LAUGA NGUYEN Aedan 15/11/2013 MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 293621
FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 17/05/2013 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 0 247051
BOUHIER SEBTI Mederic 05/03/2014 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 252487
FAUCHART Louis 12/05/2013 JOUE TOURS FRA 0 236497
LEGRAND Antonin 17/11/2014 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 0 302068
FIEVET Hector 22/08/2014 CHATOU ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 272830
PODALYDES Georges 17/09/2013 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 0 258920
LONGEVILLE Théodore 14/01/2013 ST JEAN RUEL FRA 0 231138
CAZALS Andre 18/11/2013 MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 293558
LOISEL Simon 15/08/2013 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 0 250713
DEGREGNY Marius 19/01/2014 ORLEANS CE FRA 0 249835
TARANSAUD Jean 22/09/2013 PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 307679
DE GRAILLY Hugo 28/08/2013 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 237208
BLOCH Alexandre 23/10/2013 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 310794
DESROCHES-BOUHAND Joseph 13/02/2014 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 252543
DES COURTILS Henri 29/10/2013 PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 229985
BOISSY Antoine 14/03/2013 CHATOU ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 213808
ANDRIANOMBANA Sacha 23/10/2013 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 0 247049
GAUDIOT Arthur 30/05/2013 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 202319
PARUELLE Roméo 17/01/2013 CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 272728
DIQUERO Elouan 01/02/2013 MARLY ROI US ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 199745
COLAGIORGIO Gabriel 28/04/2013 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 218674
BRETON Timothée 08/04/2013 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 202318
RODRIGUEZ BACARREZA Raphaël 15/03/2014 PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 298084
BARKI LEFEVRE Adel 12/11/2014 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 288955
BAYETTE-MANIVONG Solal 27/07/2014 CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 267129
VIALLE Bastien 24/01/2013 CLAMART CE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 278815
HACHEM Alexandre 18/12/2014 ROSNY S BOIS IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 278728
ABBASSE Haroun 30/03/2014 CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 206052
JOSSE-TAVERNIER Marcel 30/03/2013 JOUE TOURS FRA 0 231834
LE MEUR Mateo 19/12/2013 MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 293624
LOUVET Matthieu 03/06/2013 MESNIL ROI ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 271089
GOXE Pierre-Louis 26/06/2014 CLAMART CE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 293409
MATUSIAK ARBAUT Mahel 21/07/2013 CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 319002
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Poule n° 01
1 DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCENNES CE
16 MONTALAND Thomas MESNIL ROI
31 DEGREGNY Marius ORLEANS CE
35 DES COURTILS Henri PARIS SCUF
41 BRETON Timothée MAISONS ALF
48 LE MEUR Mateo MAI LAFFITTE
51 MATUSIAK ARBAUT Mahel CHARENTON

Poule n° 02
2 RICHARD KITAGAWA Ulysse MAISONS ALF
15 DUBREUIL Gabin CHARENTON
18 PODIN Ethan ST JEAN RUEL
32 TARANSAUD Jean PARIS SCUF
39 DIQUERO Elouan MARLY ROI US
45 HACHEM Alexandre ROSNY S BOIS
50 GOXE Pierre-Louis CLAMART CE

Poule n° 03
3 DU BOULLAY Mathias PARIS SCUF
14 PLAVOSIN Patrick ORLEANS CE
22 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian PARIS USM
29 CAZALS Andre MAI LAFFITTE
33 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF
46 ABBASSE Haroun CHARENTON
49 LOUVET Matthieu MESNIL ROI

Poule n° 04
4 DONDIN Taharka NOISY GD CE
13 THEBAULT-PICHLAK Corentin ISLE ADAM CE
20 DEJEAN Hugo CHARENTON
30 LOISEL Simon PARIS USM
34 DESROCHES-BOUHAND Joseph MAISONS ALF
36 BOISSY Antoine CHATOU

Poule n° 05
5 MARIOT Stanislas MAISONS ALF
12 BERTIN Paul NOISY GD CE
21 LAUGA NGUYEN Aedan MAI LAFFITTE
28 LONGEVILLE Théodore ST JEAN RUEL
37 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM
44 BAYETTE-MANIVONG Solal CHARENTON

Poule n° 06
6 MONNOT Victor ISLE ADAM CE
11 GIRAUD Martin ORLEANS CE
19 GALLAIS BIANCO Joseph PARIS SCUF
27 PODALYDES Georges PARIS USM
38 PARUELLE Roméo CHARENTON
43 BARKI LEFEVRE Adel MAISONS ALF

Poule n° 07
7 MEUNIER Oscar AULNAY CE
10 CROIXMARIE Guillaume PARIS USM
23 BOUHIER SEBTI Mederic MAISONS ALF
26 FIEVET Hector CHATOU
42 RODRIGUEZ BACARREZA Raphaël PARIS SCUF
47 JOSSE-TAVERNIER Marcel JOUE TOURS

Poule n° 08
8 WINO JOLIVET Yael MAI LAFFITTE
9 CHASTEL Hugo CHARENTON
17 NAPRIX-VANZEL Jayan NOISY GD CE
24 FAUCHART Louis JOUE TOURS
25 LEGRAND Antonin PARIS USM
40 COLAGIORGIO Gabriel MAISONS ALF
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

0 1 2 V 1 V

V V V V 2 V

V 2 V V 0 V

V 2 1 V 0 1

3 0 1 0 0 V

V V V V V V

2 0 1 V 1 3

CHARENTON MATUSIAK ARBAUT Mahel 1  

MAISONS ALF BRETON Timothée 2  

ORLEANS CE DEGREGNY Marius 3  

MAI LAFFITTE LE MEUR Mateo 4 
 

MESNIL ROI MONTALAND Thomas 5  

VINCENNES CE DUMENIL CLAVEL Eliseo 6  

PARIS SCUF DES COURTILS Henri 7  

2 0,333 12 21 -9 5

5 0,833 22 8 +14 2

4 0,666 18 12 +6 3

2 0,333 12 18 -6 4

1 0,166 8 21 -13 7

6 1,000 24 6 +18 1
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Poule n
° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

3 1 1 1 V 0

V 3 V 0 V V

V V 2 0 3 0

V 0 V 1 2 0

V V V V V V

0 0 V V 2 2

V 2 V V 2 V

ROSNY S BOIS HACHEM Alexandre 1  

CLAMART CE GOXE Pierre-Louis 2  

PARIS SCUF TARANSAUD Jean 3  

MAISONS ALF RICHARD KITAGAWA Ulysse 4  

CHARENTON DUBREUIL Gabin 5  

ST JEAN RUEL PODIN Ethan 6  

MARLY ROI US DIQUERO Elouan 7  

1 0,166 10 20 -10 7

4 0,666 19 13 +6 3

2 0,333 13 20 -7 4

2 0,333 11 19 -8 5

6 1,000 24 6 +18 1

2 0,333 12 21 -9 6

4 0,666 20 10 +10 2
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V 2 2 V 1 2

0 0 0 1 2 0

V V V V 3 V

V V 3 1 V V

3 V 1 V V 2

V V V 1 2 0

V V 1 3 V V

CHARENTON ABBASSE Haroun 1 
 

MESNIL ROI LOUVET Matthieu 2  

MAISONS ALF DE GRAILLY Hugo 3  

PARIS USM FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 4  

ORLEANS CE PLAVOSIN Patrick 5  

MAI LAFFITTE CAZALS Andre 6 
 

PARIS SCUF DU BOULLAY Mathias 7  

2 0,333 15 19 -4 6

0 0,000 3 24 -21 7

5 0,833 23 11 +12 1

4 0,666 20 14 +6 3

3 0,500 18 16 +2 4

3 0,500 15 18 -3 5

4 0,666 20 12 +8 2
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V 2 V V

2 V V 2 V

2 2 V V V

V 2 1 V V

3 V 0 1 3

2 2 3 1 V

CHATOU BOISSY Antoine 1  

PARIS USM LOISEL Simon 2  

CHARENTON DEJEAN Hugo 3  

MAISONS ALF DESROCHES-
BOUHAND 

Joseph 4  

ISLE ADAM CE THEBAULT-
PICHLAK 

Corentin 5  

NOISY GD CE DONDIN Taharka 6  

4 0,800 18 13 +5 1

3 0,600 16 14 +2 4

3 0,600 16 12 +4 2

3 0,600 15 12 +3 3

1 0,200 11 18 -7 6

1 0,200 12 19 -7 5
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Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V V V V

1 1 1 V 1

3 V 0 V 1

1 V V V 2

0 2 1 0 2

2 V V V V

ST JEAN RUEL LONGEVILLE Théodore 1  

MAI LAFFITTE LAUGA NGUYEN Aedan 2  

CHARENTON BAYETTE-MANIVONG Solal 3  

MAISONS ALF MARIOT Stanislas 4  

NOISY GD CE BERTIN Paul 5  

PARIS USM ANDRIANOMBANA Sacha 6  

5 1,000 20 7 +13 1

1 0,200 8 18 -10 5

2 0,400 12 14 -2 4

3 0,600 15 9 +6 3

0 0,000 5 20 -15 6

4 0,800 18 10 +8 2
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Poule n° 06 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V 3 2 V V

0 1 2 0 3
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3 V V 2 V

0 V V V 1

MAISONS ALF BARKI LEFEVRE Adel 1  

PARIS USM PODALYDES Georges 2  

CHARENTON PARUELLE Roméo 3  

ORLEANS CE GIRAUD Martin 4  

PARIS SCUF GALLAIS BIANCO Joseph 5  

ISLE ADAM CE MONNOT Victor 6  

3 0,600 17 11 +6 3

0 0,000 6 20 -14 6

2 0,400 14 16 -2 5

4 0,800 19 13 +6 1

3 0,600 17 10 +7 2

3 0,600 13 16 -3 4
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Poule n° 07 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V 1 V V V

3 1 1 1 2

V V 1 3 1

2 V V 3 V

3 V V V V

1 V V 0 0

JOUE TOURS JOSSE-TAVERNIER Marcel 1  

AULNAY CE MEUNIER Oscar 2  

PARIS SCUF RODRIGUEZ BACARREZA Raphaël 3  

CHATOU FIEVET Hector 4  

PARIS USM CROIXMARIE Guillaume 5  

MAISONS ALF BOUHIER SEBTI Mederic 6  

4 0,800 17 13 +4 2

0 0,000 8 20 -12 6

2 0,400 13 14 -1 4

3 0,600 17 10 +7 3

4 0,800 19 11 +8 1

2 0,400 9 15 -6 5
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Poule n° 08 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

2 V V V V

V V V 2 V

0 2 0 3 V

0 2 V 3 V

1 V V V V

2 1 1 3 2

MAISONS ALF COLAGIORGIO Gabriel 1  

NOISY GD CE NAPRIX-VANZEL Jayan 2  

JOUE TOURS FAUCHART Louis 3  

CHARENTON CHASTEL Hugo 4  

MAI LAFFITTE WINO JOLIVET Yael 5  

PARIS USM LEGRAND Antonin 6  

4 0,800 18 7 +11 1

4 0,800 18 11 +7 2

1 0,200 9 17 -8 5

2 0,400 13 15 -2 4

4 0,800 17 14 +3 3

0 0,000 9 20 -11 6
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DUBREUIL Gabin CHARENTON 2 1000 18 24
1 DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCENNES CE 1 1000 18 24
3 LONGEVILLE Théodore ST JEAN RUEL 5 1000 13 20
4 BRETON Timothée MAISONS ALF 1 833 14 22
5 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF 3 833 12 23
6 COLAGIORGIO Gabriel MAISONS ALF 8 800 11 18
7 CROIXMARIE Guillaume PARIS USM 7 800 8 19
8 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM 5 800 8 18
9 NAPRIX-VANZEL Jayan NOISY GD CE 8 800 7 18
10 GIRAUD Martin ORLEANS CE 6 800 6 19
11 BOISSY Antoine CHATOU 4 800 5 18
12 JOSSE-TAVERNIER Marcel JOUE TOURS 7 800 4 17
13 WINO JOLIVET Yael MAI LAFFITTE 8 800 3 17
14 DIQUERO Elouan MARLY ROI US 2 666 10 20
15 DU BOULLAY Mathias PARIS SCUF 3 666 8 20
16 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian PARIS USM 3 666 6 20
17 GOXE Pierre-Louis CLAMART CE 2 666 6 19
18 DEGREGNY Marius ORLEANS CE 1 666 6 18
19 FIEVET Hector CHATOU 7 600 7 17
19 GALLAIS BIANCO Joseph PARIS SCUF 6 600 7 17
21 BARKI LEFEVRE Adel MAISONS ALF 6 600 6 17
22 MARIOT Stanislas MAISONS ALF 5 600 6 15
23 DEJEAN Hugo CHARENTON 4 600 4 16
24 DESROCHES-BOUHAND Joseph MAISONS ALF 4 600 3 15
25 LOISEL Simon PARIS USM 4 600 2 16
26 MONNOT Victor ISLE ADAM CE 6 600 -3 13
27 PLAVOSIN Patrick ORLEANS CE 3 500 2 18
28 CAZALS Andre MAI LAFFITTE 3 500 -3 15
29 RODRIGUEZ BACARREZA Raphaël PARIS SCUF 7 400 -1 13
30 PARUELLE Roméo CHARENTON 6 400 -2 14
31 CHASTEL Hugo CHARENTON 8 400 -2 13
32 BAYETTE-MANIVONG Solal CHARENTON 5 400 -2 12
33 BOUHIER SEBTI Mederic MAISONS ALF 7 400 -6 9
34 ABBASSE Haroun CHARENTON 3 333 -4 15
35 LE MEUR Mateo MAI LAFFITTE 1 333 -6 12
36 TARANSAUD Jean PARIS SCUF 2 333 -7 13
37 RICHARD KITAGAWA Ulysse MAISONS ALF 2 333 -8 11
38 PODIN Ethan ST JEAN RUEL 2 333 -9 12
38 MATUSIAK ARBAUT Mahel CHARENTON 1 333 -9 12
40 DONDIN Taharka NOISY GD CE 4 200 -7 12
41 THEBAULT-PICHLAK Corentin ISLE ADAM CE 4 200 -7 11
42 FAUCHART Louis JOUE TOURS 8 200 -8 9
43 LAUGA NGUYEN Aedan MAI LAFFITTE 5 200 -10 8
44 DES COURTILS Henri PARIS SCUF 1 166 -10 11
45 HACHEM Alexandre ROSNY S BOIS 2 166 -10 10
46 MONTALAND Thomas MESNIL ROI 1 166 -13 8
47 LEGRAND Antonin PARIS USM 8 0 -11 9
48 MEUNIER Oscar AULNAY CE 7 0 -12 8
49 PODALYDES Georges PARIS USM 6 0 -14 6
50 BERTIN Paul NOISY GD CE 5 0 -15 5
51 LOUVET Matthieu MESNIL ROI 3 0 -21 3
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DUBREUIL Gabin 14/05/2013 CHARENTON FRA 208612
2 DUMENIL CLAVEL Eliseo 29/01/2014 VINCENNES CE FRA 230774
3 LONGEVILLE Théodore 14/01/2013 ST JEAN RUEL FRA 231138
4 BRETON Timothée 08/04/2013 MAISONS ALF FRA 202318
5 DE GRAILLY Hugo 28/08/2013 MAISONS ALF FRA 237208
6 COLAGIORGIO Gabriel 28/04/2013 MAISONS ALF FRA 218674
7 CROIXMARIE Guillaume 19/01/2014 PARIS USM FRA 233161
8 ANDRIANOMBANA Sacha 23/10/2013 PARIS USM FRA 247049
9 NAPRIX-VANZEL Jayan 24/05/2014 NOISY GD CE FRA 288826
10 GIRAUD Martin 26/07/2014 ORLEANS CE FRA 266688
11 BOISSY Antoine 14/03/2013 CHATOU FRA 213808
12 JOSSE-TAVERNIER Marcel 30/03/2013 JOUE TOURS FRA 231834
13 WINO JOLIVET Yael 10/02/2014 MAI LAFFITTE FRA 313245
14 DIQUERO Elouan 01/02/2013 MARLY ROI US FRA 199745
15 DU BOULLAY Mathias 26/12/2013 PARIS SCUF FRA 271522
16 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 17/05/2013 PARIS USM FRA 247051
17 GOXE Pierre-Louis 26/06/2014 CLAMART CE FRA 293409
18 DEGREGNY Marius 19/01/2014 ORLEANS CE FRA 249835
19 FIEVET Hector 22/08/2014 CHATOU FRA 272830
20 GALLAIS BIANCO Joseph 10/12/2013 PARIS SCUF FRA 307673
21 BARKI LEFEVRE Adel 12/11/2014 MAISONS ALF FRA 288955
22 MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF FRA 237217
23 DEJEAN Hugo 15/03/2014 CHARENTON FRA 273128
24 DESROCHES-BOUHAND Joseph 13/02/2014 MAISONS ALF FRA 252543
25 LOISEL Simon 15/08/2013 PARIS USM FRA 250713
26 MONNOT Victor 31/12/2014 ISLE ADAM CE FRA 284245
27 PLAVOSIN Patrick 18/06/2013 ORLEANS CE FRA 291735
28 CAZALS Andre 18/11/2013 MAI LAFFITTE FRA 293558
29 RODRIGUEZ BACARREZA Raphaël 15/03/2014 PARIS SCUF FRA 298084
30 PARUELLE Roméo 17/01/2013 CHARENTON FRA 272728
31 CHASTEL Hugo 24/07/2014 CHARENTON FRA 287351
32 BAYETTE-MANIVONG Solal 27/07/2014 CHARENTON FRA 267129
33 BOUHIER SEBTI Mederic 05/03/2014 MAISONS ALF FRA 252487
34 ABBASSE Haroun 30/03/2014 CHARENTON FRA 206052
35 LE MEUR Mateo 19/12/2013 MAI LAFFITTE FRA 293624
36 TARANSAUD Jean 22/09/2013 PARIS SCUF FRA 307679
37 RICHARD KITAGAWA Ulysse 04/10/2014 MAISONS ALF FRA 237296
38 PODIN Ethan 05/08/2014 ST JEAN RUEL FRA 262108
39 MATUSIAK ARBAUT Mahel 21/07/2013 CHARENTON FRA 319002
40 DONDIN Taharka 05/11/2013 NOISY GD CE FRA 249078
41 THEBAULT-PICHLAK Corentin 08/09/2014 ISLE ADAM CE FRA 279785
42 FAUCHART Louis 12/05/2013 JOUE TOURS FRA 236497
43 LAUGA NGUYEN Aedan 15/11/2013 MAI LAFFITTE FRA 293621
44 DES COURTILS Henri 29/10/2013 PARIS SCUF FRA 229985
45 HACHEM Alexandre 18/12/2014 ROSNY S BOIS FRA 278728
46 MONTALAND Thomas 29/10/2014 MESNIL ROI FRA 296610
47 LEGRAND Antonin 17/11/2014 PARIS USM FRA 302068
48 MEUNIER Oscar 28/03/2014 AULNAY CE FRA 210692
49 PODALYDES Georges 17/09/2013 PARIS USM FRA 258920
50 BERTIN Paul 08/02/2013 NOISY GD CE FRA 305143
51 LOUVET Matthieu 03/06/2013 MESNIL ROI FRA 271089
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DUBREUIL Gabin 14/05/2013 CHARENTON FRA 208612
2 DUMENIL CLAVEL Eliseo 29/01/2014 VINCENNES CE FRA 230774
3 LONGEVILLE Théodore 14/01/2013 ST JEAN RUEL FRA 231138
4 BRETON Timothée 08/04/2013 MAISONS ALF FRA 202318
5 DE GRAILLY Hugo 28/08/2013 MAISONS ALF FRA 237208
6 COLAGIORGIO Gabriel 28/04/2013 MAISONS ALF FRA 218674
7 CROIXMARIE Guillaume 19/01/2014 PARIS USM FRA 233161
8 ANDRIANOMBANA Sacha 23/10/2013 PARIS USM FRA 247049
9 NAPRIX-VANZEL Jayan 24/05/2014 NOISY GD CE FRA 288826
10 GIRAUD Martin 26/07/2014 ORLEANS CE FRA 266688
11 BOISSY Antoine 14/03/2013 CHATOU FRA 213808
12 JOSSE-TAVERNIER Marcel 30/03/2013 JOUE TOURS FRA 231834
13 WINO JOLIVET Yael 10/02/2014 MAI LAFFITTE FRA 313245
14 DIQUERO Elouan 01/02/2013 MARLY ROI US FRA 199745
15 DU BOULLAY Mathias 26/12/2013 PARIS SCUF FRA 271522
16 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 17/05/2013 PARIS USM FRA 247051
17 GOXE Pierre-Louis 26/06/2014 CLAMART CE FRA 293409
18 DEGREGNY Marius 19/01/2014 ORLEANS CE FRA 249835
19 FIEVET Hector 22/08/2014 CHATOU FRA 272830
20 GALLAIS BIANCO Joseph 10/12/2013 PARIS SCUF FRA 307673
21 BARKI LEFEVRE Adel 12/11/2014 MAISONS ALF FRA 288955
22 MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF FRA 237217
23 DEJEAN Hugo 15/03/2014 CHARENTON FRA 273128
24 DESROCHES-BOUHAND Joseph 13/02/2014 MAISONS ALF FRA 252543
25 LOISEL Simon 15/08/2013 PARIS USM FRA 250713
26 MONNOT Victor 31/12/2014 ISLE ADAM CE FRA 284245
27 PLAVOSIN Patrick 18/06/2013 ORLEANS CE FRA 291735
28 CAZALS Andre 18/11/2013 MAI LAFFITTE FRA 293558
29 RODRIGUEZ BACARREZA Raphaël 15/03/2014 PARIS SCUF FRA 298084
30 PARUELLE Roméo 17/01/2013 CHARENTON FRA 272728
31 CHASTEL Hugo 24/07/2014 CHARENTON FRA 287351
32 BAYETTE-MANIVONG Solal 27/07/2014 CHARENTON FRA 267129
33 BOUHIER SEBTI Mederic 05/03/2014 MAISONS ALF FRA 252487
34 ABBASSE Haroun 30/03/2014 CHARENTON FRA 206052
35 LE MEUR Mateo 19/12/2013 MAI LAFFITTE FRA 293624
36 TARANSAUD Jean 22/09/2013 PARIS SCUF FRA 307679
37 RICHARD KITAGAWA Ulysse 04/10/2014 MAISONS ALF FRA 237296
38 PODIN Ethan 05/08/2014 ST JEAN RUEL FRA 262108
39 MATUSIAK ARBAUT Mahel 21/07/2013 CHARENTON FRA 319002
40 DONDIN Taharka 05/11/2013 NOISY GD CE FRA 249078
41 THEBAULT-PICHLAK Corentin 08/09/2014 ISLE ADAM CE FRA 279785
42 FAUCHART Louis 12/05/2013 JOUE TOURS FRA 236497
43 LAUGA NGUYEN Aedan 15/11/2013 MAI LAFFITTE FRA 293621
44 DES COURTILS Henri 29/10/2013 PARIS SCUF FRA 229985
45 HACHEM Alexandre 18/12/2014 ROSNY S BOIS FRA 278728
46 MONTALAND Thomas 29/10/2014 MESNIL ROI FRA 296610
47 LEGRAND Antonin 17/11/2014 PARIS USM FRA 302068
48 MEUNIER Oscar 28/03/2014 AULNAY CE FRA 210692
49 PODALYDES Georges 17/09/2013 PARIS USM FRA 258920
50 BERTIN Paul 08/02/2013 NOISY GD CE FRA 305143
51 LOUVET Matthieu 03/06/2013 MESNIL ROI FRA 271089
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

V1 DUBREUIL Gabin CHARENTON 

332 BAYETTE-MANIVONG Solal CHARENTON 

2DUBREUIL Gabin 1-32.1

117 GOXE Pierre-Louis CLAMART CE 

V16 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian PARIS USM 

VFOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 1-32.2

5FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 1-16.1

V9 NAPRIX-VANZEL Jayan NOISY GD CE 

224 DESROCHES-BOUHAND Joseph MAISONS ALF 

5NAPRIX-VANZEL Jayan 1-32.3

425 LOISEL Simon PARIS USM 

V8 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM 

VANDRIANOMBANA Sacha 1-32.4

VANDRIANOMBANA Sacha 1-16.2

ANDRIANOMBANA Sacha 1-8.1

V5 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF 

128 CAZALS Andre MAI LAFFITTE 

7DE GRAILLY Hugo 1-32.5

221 BARKI LEFEVRE Adel MAISONS ALF 

V12 JOSSE-TAVERNIER Marcel JOUE TOURS 

VJOSSE-TAVERNIER Marcel 1-32.6

3JOSSE-TAVERNIER Marcel 1-16.3

513 WINO JOLIVET Yael MAI LAFFITTE 

V20 GALLAIS BIANCO Joseph PARIS SCUF 

3GALLAIS BIANCO Joseph 1-32.7

029 RODRIGUEZ BACARREZA Raphaël PARIS SCUF 

V4 BRETON Timothée MAISONS ALF 

VBRETON Timothée 1-32.8

VBRETON Timothée 1-16.4

BRETON Timothée 1-8.2

V3 LONGEVILLE Théodore ST JEAN RUEL 

230 PARUELLE Roméo CHARENTON 

VLONGEVILLE Théodore 1-32.9

319 FIEVET Hector CHATOU 

V14 DIQUERO Elouan MARLY ROI US 

4DIQUERO Elouan 1-32.10

5LONGEVILLE Théodore 1-16.5

411 BOISSY Antoine CHATOU 

V22 MARIOT Stanislas MAISONS ALF 

VMARIOT Stanislas 1-32.11

V27 PLAVOSIN Patrick ORLEANS CE 

76 COLAGIORGIO Gabriel MAISONS ALF 

3PLAVOSIN Patrick 1-32.12

VMARIOT Stanislas 1-16.6

MARIOT Stanislas 1-8.3

V7 CROIXMARIE Guillaume PARIS USM 

026 MONNOT Victor ISLE ADAM CE 

7CROIXMARIE Guillaume 1-32.13

V23 DEJEAN Hugo CHARENTON 

310 GIRAUD Martin ORLEANS CE 

VDEJEAN Hugo 1-32.14

3DEJEAN Hugo 1-16.7

V15 DU BOULLAY Mathias PARIS SCUF 

718 DEGREGNY Marius ORLEANS CE 

4DU BOULLAY Mathias 1-32.15

331 CHASTEL Hugo CHARENTON 

V2 DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCENNES CE 

VDUMENIL CLAVEL Eliseo 1-32.16

VDUMENIL CLAVEL Eliseo 1-16.8

DUMENIL CLAVEL Eliseo 1-8.4
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FinaleDemi-finale

78 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM 

V4 BRETON Timothée MAISONS ALF 

6BRETON Timothée 1-4.1

422 MARIOT Stanislas MAISONS ALF 

V2 DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCENNES CE 

VDUMENIL CLAVEL Eliseo 1-4.2

DUMENIL CLAVEL Eliseo 1-2.1
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place nom prénom club

1 DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCENNES CE
2 BRETON Timothée MAISONS ALF
3 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM
3 MARIOT Stanislas MAISONS ALF
5 LONGEVILLE Théodore ST JEAN RUEL
6 JOSSE-TAVERNIER Marcel JOUE TOURS
7 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian PARIS USM
8 DEJEAN Hugo CHARENTON
9 DUBREUIL Gabin CHARENTON
10 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF
11 CROIXMARIE Guillaume PARIS USM
12 NAPRIX-VANZEL Jayan NOISY GD CE
13 DIQUERO Elouan MARLY ROI US
14 DU BOULLAY Mathias PARIS SCUF
15 GALLAIS BIANCO Joseph PARIS SCUF
16 PLAVOSIN Patrick ORLEANS CE
17 COLAGIORGIO Gabriel MAISONS ALF
18 GIRAUD Martin ORLEANS CE
19 BOISSY Antoine CHATOU
20 WINO JOLIVET Yael MAI LAFFITTE
21 GOXE Pierre-Louis CLAMART CE
22 DEGREGNY Marius ORLEANS CE
23 FIEVET Hector CHATOU
24 BARKI LEFEVRE Adel MAISONS ALF
25 DESROCHES-BOUHAND Joseph MAISONS ALF
26 LOISEL Simon PARIS USM
27 MONNOT Victor ISLE ADAM CE
28 CAZALS Andre MAI LAFFITTE
29 RODRIGUEZ BACARREZA Raphaël PARIS SCUF
30 PARUELLE Roméo CHARENTON
31 CHASTEL Hugo CHARENTON
32 BAYETTE-MANIVONG Solal CHARENTON
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place nom prénom club CID région nation

1 DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
2 BRETON Timothée MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
3 MARIOT Stanislas MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
3 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA
5 LONGEVILLE Théodore ST JEAN RUEL FRA
6 JOSSE-TAVERNIER Marcel JOUE TOURS FRA
7 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA
8 DEJEAN Hugo CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
9 DUBREUIL Gabin CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
10 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
11 CROIXMARIE Guillaume PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA
12 NAPRIX-VANZEL Jayan NOISY GD CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
13 DIQUERO Elouan MARLY ROI US ILE DE FRANCE Ouest FRA
14 DU BOULLAY Mathias PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA
15 GALLAIS BIANCO Joseph PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA
16 PLAVOSIN Patrick ORLEANS CE FRA
17 COLAGIORGIO Gabriel MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
18 GIRAUD Martin ORLEANS CE FRA
19 BOISSY Antoine CHATOU ILE DE FRANCE Ouest FRA
20 WINO JOLIVET Yael MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA
21 GOXE Pierre-Louis CLAMART CE ILE DE FRANCE Ouest FRA
22 DEGREGNY Marius ORLEANS CE FRA
23 FIEVET Hector CHATOU ILE DE FRANCE Ouest FRA
24 BARKI LEFEVRE Adel MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
25 DESROCHES-BOUHAND Joseph MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
26 LOISEL Simon PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA
27 MONNOT Victor ISLE ADAM CE ILE DE FRANCE Ouest FRA
28 CAZALS Andre MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA
29 RODRIGUEZ BACARREZA Raphaël PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA
30 PARUELLE Roméo CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
31 CHASTEL Hugo CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
32 BAYETTE-MANIVONG Solal CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA


